
UCHWAŁA NR L/125/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XLIX/123/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 listopada 2019 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XLIX/123/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 listopada 2019 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.440.514,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.084.395,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.356.119,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 59.940.514,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 53.944.422,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 5.996.092,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XLIX/123/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 listopada 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 2.008.888,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 - 6 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 000,00 - 6 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 000,00 - 6 000,00

855 Rodzina 2 667 883,00 28 259,00

Rodziny zastępcze 924 707,00 28 259,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

309 492,00 28 259,00

63 418 255,00 22 259,00

STAROSTA 

Karol Tchórzewski
BeSTia

85508 952 966,00

337 751,00

Razem: 63 440 514,00

01005 0,00

0,00

2 696 142,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr L/125/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 listopada 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Po zmianie

0,00

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 12 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 18 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 12 000,00

855 Rodzina 5 079 171,00 5 107 430,00

Rodziny zastępcze 2 307 728,00 2 335 987,00

3110 Świadczenia społeczne 1 631 551,00 1 659 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 095,00 10 377,00

59 918 255,00 59 940 514,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr L/125/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 listopada 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-6 000,00

01005 -6 000,00

-6 000,00

28 259,00

85508 28 259,00

27 977,00

282,00

Razem: 22 259,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 61 800,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 275,00 3 275,00 3 275,00

4120 467,00 467,00 467,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 959 641,00 959 641,00 959 641,00 739 407,00 220 234,00 0,00 0,00 0,00

71012 365 836,00 365 836,00 365 836,00 223 036,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 365 836,00

4010 186 422,00 186 422,00 186 422,00

4110 32 046,00 32 046,00 32 046,00

4120 4 568,00 4 568,00 4 568,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 593 805,00 593 805,00 593 805,00 516 371,00 77 434,00 0,00 0,00 0,00

2110 593 805,00

3020 250,00 250,00 250,00

4010 105 350,00 105 350,00 105 350,00

4020 295 515,00 295 515,00 295 515,00

4040 25 706,00 25 706,00 25 706,00

4110 71 900,00 71 900,00 71 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 13 800,00 13 800,00 13 800,00

4210 26 816,00 26 816,00 26 816,00

4260 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 28 544,00 28 544,00 28 544,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 234,00 6 234,00 6 234,00

4550 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 290,00

750 64 521,00 64 521,00 64 521,00 61 703,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 689,00 44 689,00 44 689,00 44 189,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 689,00

4010 34 098,00 34 098,00 34 098,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 422,00 6 422,00 6 422,00

4120 916,00 916,00 916,00

4300 500,00 500,00 500,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr L/125/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 listopada 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział

4300 138,00 138,00 138,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 546,00

4210 65,00 65,00 65,00

4240 6 481,00 6 481,00 6 481,00

851 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00

85156 17 296,00 17 296,00 17 296,00 0,00 17 296,00 0,00 0,00 0,00

2110 17 296,00

4130 17 296,00 17 296,00 17 296,00

853 257 223,00 257 223,00 257 223,00 0,00 0,00 34 650,00 222 573,00 0,00

85321 222 573,00 222 573,00 222 573,00 0,00 0,00 0,00 222 573,00 0,00

2110 222 573,00

2320 222 573,00 222 573,00 222 573,00

85395 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 34 650,00  0,00

2110 34 650,00

3110 34 650,00 34 650,00 34 650,00

855 433 061,00 433 061,00 433 061,00 780,00 27 487,00 404 794,00 0,00 0,00

85504 24 180,00 24 180,00 24 180,00 780,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 180,00

3110 23 400,00 23 400,00 23 400,00

4010 649,00 649,00 649,00

4110 115,00 115,00 115,00

4120 16,00 16,00 16,00

85508 337 751,00 337 751,00 337 751,00 0,00 3 377,00 334 374,00 0,00 0,00

2160 337 751,00

3110 334 374,00 334 374,00 334 374,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

85510 71 130,00 71 130,00 71 130,00 0,00 710,00 70 420,00 0,00 0,00

2160 71 130,00

3110 70 420,00 70 420,00 70 420,00

4300 710,00 710,00 710,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

2 008 888,00 2 008 888,00 2 008 888,00 829 890,00 390 921,00 439 444,00 348 633,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 010, rozdział 01005-Prace
geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę 6.000,00 zł dokonuje się zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 402/2019 z dnia 12 listopada 2019 roku zmniejszającą
kwotę dotacji celowej.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508-Rodziny
zastępcze o kwotę 28.259,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 441/2019 z dnia 15 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na realizację dodatku
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

  

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: C7F928A5-0D49-4E8E-90C1-2095CC27DD10. Uchwalony Strona 1




